
                         
 

Uchwała nr II/6/14     

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 8 grudnia 2014r.  

 w sprawie wynagradzania Burmistrza Gminy Czempiń. 

 
 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.8 ust.2 i art. 36 ust. 1- 
3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U.      
z 2014 r., poz. 1202) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1050 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustala się Burmistrzowi Gminy Czempiń wynagrodzenie miesięczne                         
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4 600 zł,  
2) dodatek funkcyjny w kwocie 1 200 zł, 
3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 25% łącznie wynagrodzenia    

zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
4) ponadto Burmistrzowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, 

nagrody jubileuszowe i inne świadczenia wynikające z właściwych 
przepisów.  

          
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

                                                do uchwały nr II/6/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 8 grudnia 2014 r.  
 w sprawie wynagradzania Burmistrza Gminy Czempiń 

 
 

 
Stosownie do art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia   
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2014 r., 
poz.1202 ) wynagrodzenie wójta ( burmistrza, prezydenta miasta )  ustala rada 
gminy, w drodze uchwały. 
A zatem podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


